
Uchwała Nr 2559/242/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

grudnia 2005 r.

Data opublikowania: 20.12.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-12-20

Numer

uchwały
2559/242/05

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na roboty budowlane w zakresie adaptacji

budynku poszpitalnego „C” na lokale mieszkalne w Otwocku przy ul. Narutowicza 80.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2239/236/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22 listopada 

2005 r. w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na roboty budowlane w zakresie adaptacji budynku poszpitalnego „C” na

lokale mieszkalne w Otwocku przy ul. Narutowicza 80, § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków w wysokości 795.584,87 zł zaplanowanych w budżecie Województwa

Mazowieckiego na 2006 r., zatwierdzonym uchwałą Nr 217/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2005

r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2006 r. w dziale 700, rozdziale 70005, § 6050 – środki te pochodzą z

dochodów własnych.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


